Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа

с. Комаровка Кировского района»

ПРИКАЗ

с. Комаровка

от 22.11.2022г.                                          № 11-6

«Об утверждении и введении в действие новой редакции

Правил внутреннего трудового распорядка»

В целях приведения локальных нормативных актов МБОУ «ООШ с. Комаровка» в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с  22 ноября 2022 года новую редакцию Правил

внутреннего трудового распорядка работников МБОУ «ООШ с. Комаровка».

2. С момента вступления в силу данных Правил внутреннего трудового распорядка

работников МБОУ «ООШ с. Комаровка» признать утратившими силу Правила

внутреннего трудового распорядка работников МБОУ «ООШ с. Комаровка», введенных в

действие Приказом №3-2 от 24 марта 2022 г.

3. Заместителю директора по УВР  Трифоновой А.В. в срок до 23 ноября  2022 года

организовать ознакомление работников организации под роспись с содержанием новой

редакции Правил внутреннего трудового распорядка работников МБОУ «ООШ с.

Комаровка».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «ООШ с. Комаровка» от

22.11.2022 г. на 23 листах в 1 экз.

Директор МБОУ «ООШ с. Комаровка ____________(Е.В.Кобзарь)

С приказом ознакомлены: